参考様式25　（法第195条第１項第４号　省令第82条第２項第10号関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
農林水産大臣殿
経済産業大臣殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
商号又は名称
所在地
代表者の役職名・氏名
破産手続開始、再生手続開始又は更生手続開始の申立てに関する届出書
　破産手続開始、再生手続開始又は更生手続開始の申立てについて、下記のとおり商品先物取引法第195条第１項第４号及び商品先物取引法施行規則第82条第２項第10号の規定により届け出ます。
　この届出書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。
記
	申立ての事由
	１．破産手続開始　２．再生手続開始　３．更正手続開始

	申立て年月日
	年　　　　月　　　　日

	申立てを行った理由

（記載上の注意）
不要な字句は消して記載すること。
（添付書類）
　　破産手続開始、再生手続開始又は更生手続開始の申立てに係る書面の写し
（備考）
	担当者の所属部署名

	担当者の氏名

	担当者の電話番号

	連絡事項

（2020/12）